

ફેક્સ : (૦૭૯)૨૬૩૦૨૬૫૪
ટેલિફોન : ૨૬૩૦૧૩૪૧-૨૬૩૦૦૩૪૨-૪૩
૨૬૩૦૦૧૨૬ અને ૨૬૩૦૦૬૬૪
ટેલિગ્રામ : યુનિ.ગુજરાત



FAX : (079) 26302654 & 26306194
Phone : 26301341-26300342-43,
26300126 & 26300664
Gram : UNIGUJARAT

ગુજરાત યુનિવર્સિટી
GUJARAT UNIVERSITY

ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,
પોસ્ટ બોક્સ નં.૪૦૧૦
નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯.

OFFICE OF THE GUJARAT UNIVERSITY
POST BOX NO.4010, NAVRANGPURA
AHMEDABAD-380 009.

CIRCULAR

No: GUSEC/2019/01/HRST/ENG/03

05/02/2019

To:

- Heads of Academic Departments of Gujarat University
- The Principals of all affiliated colleges of Gujarat University
- GUSEC Faculty Coordinators of all affiliated colleges of Gujarat University
- Faculties of all affiliated colleges of Gujarat University

Sub: Participation in herSTART from your college/department

Madam/ Sir:

A program named herSTART was launched by Hon'ble Minister of State for Women and Child Welfare, Education and Pilgrimage Department Smt. Vibhavariben Dave on 31st January 2019.

In order to increase participation of women in entrepreneurship, innovation and to give a women entrepreneurs and innovators, Gujarat University is pleased to be hosting herSTART.

Accordingly, Maximum participation from your college is expected from students and faculties. Any women under the age of 30 with a prospective business idea can apply in herSTART. Shortlisted applicants will be given training by National/International trainers whereas winners will be given cash prizes worth 10 Lac Rupees. As well as global exposure, including a possible trip to Israel.

In view of same, it is anticipated that your college under your leadership will coordinate for at least 10 such applicants for herSTART.

Furthermore, you are also requested to co-operate GUSEC and TIE Ahmedabad team for organizing the event and required promotions at your institute.

In case of any doubt or query please reach at contact@gusec.edu.in / 079-26308576.

Registrar(I/c)

ફેક્સ : (૦૭૯)૨૬૩૦૨૬૫૪
ટેલિફોન : ૨૬૩૦૧૩૪૧-૨૬૩૦૦૩૪૨-૪૩
૨૬૩૦૦૧૨૬ અને ૨૬૩૦૦૬૬૪
ટેલિગ્રામ : યુનિ.ગુજરાત



FAX : (079) 26302654 & 26306194
Phone : 26301341-26300342-43,
26300126 & 26300664
Gram : UNIGUJARAT

ગુજરાત યુનિવર્સિટી GUJARAT UNIVERSITY

ગુજરાત યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,
પોસ્ટ બોક્સ નં.૪૦૧૦
નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯.

OFFICE OF THE GUJARAT UNIVERSITY
POST BOX NO.4010, NAVRANGPURA
AHMEDABAD-380 009.

પરિપત્ર

No: GUSEC/2019/01/HRST/GUJ/03

૦૫/૦૨/૨૦૧૯

પ્રતિ:

- ગુજરાત યુનિવર્સિટી ના તમામ વિભાગના વડાઓ
- ગુજરાત યુનિવર્સિટી ની તમામ માન્ય કોલેજોના પ્રિન્સિપાલ
- ગુજરાત યુનિવર્સિટી ના માન્ય કોલેજ ના જીયુસેક શિક્ષક સહનીર્દેશક
- ગુજરાત યુનિવર્સિટી ના માન્ય કોલેજ ના શિક્ષકો

વિષય: તમારી કોલેજ/વિભાગો ને હરસ્ટાર્ટ માં ભાગ લેવા બાબતે

મેડમ/સાહેબ :

તારીખ ૩૧મી જાન્યુઆરી ૨૦૧૯ ના દિવસે આપણા રાજ્યના બાળ અને મહિલા સશક્તિકરણ અને યાત્રા વિભાગના રાજ્યકક્ષાના માનનીય મંત્રી શ્રીમતી વિભાવરીબેન દવે દ્વારા હરસ્ટાર્ટ નામના કાર્યક્રમ ની શરૂઆત કરવામાં આવી હતી. તેના અનુસંધાનમાં મહિલા ઉદ્યોગ સાહસિકતા અને ઇનોવેશન વધારવા, ગુજરાત યુનિવર્સિટી હરસ્ટાર્ટ ની શરૂઆત કરતા ખુશી અનુભવે છે .

તદાનુસાર, આપની કોલેજ માંથી મહત્તમ મહિલા વિદ્યાર્થીઓ અને શિક્ષકો જોડાય એવી આશા સાથે, ૩૦ વર્ષ કરતા ઓછી ઉંમર ની ઉમેદવાર કે જેમની પાસે બીઝનેસ આઈડીયા હોય તેઓ હરસ્ટાર્ટ માં અરજી કરી શકે છે. પસંદગી પામેલ અરજીકર્તાઓ ને રાષ્ટ્રીય/આંતરરાષ્ટ્રીય તજજ્ઞો દ્વારા તાલીમ આપવામાં આવશે તેમજ જીતેલા અરજીકર્તાને (બીઝનેસ આઈડીયા) ૧૦ લાખ જેટલું રોકડ ઇનામ પણ આપવામાં આવશે જેની સાથે આંતરરાષ્ટ્રીય ખ્યાતી માટે ઇઝરાયેલ ના પ્રવાશે પણ મોકલવામાં આવશે

આજ સંદર્ભ માં આપની કોલેજ માં આપના નેતૃત્વ હેઠળ ઓછા માં ઓછા ૧૦ આવી અરજીઓ હરસ્ટાર્ટ માં આવે એવી આશા છે.

આપ સૌને વિનંતી કરીએ છીએ કે તમારી કોલેજમાં યોજવા માટે આ કાર્યક્રમના પ્રોત્સાહન માટે તમો જીયુસેક અને ટાઈ - અમદાવાદ ની ટીમ સાથે સંપર્ક સાધવો.

કોઈ પણ પ્રકારના સવાલો કે પુછપરછ માટે contact@gusec.edu.in / 079-26308576 પર સંપર્ક કરવો.

કા. કુલસચિવ